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

VOUILLE (86190)

SCP Valérie CHANTOURY, Philippe 
CHENAGON et Samuel CHAUVIN
1 rue des Entrepreneurs - BP 25

Tél. 05 49 51 93 48 - Fax 05 49 51 85 41

chantoury.vouille@notaires.fr

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS
DANS CE MAGAZINE

immonot 17 • 79 • 85 • 86 est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires  

Chambre des notaires  
de Charente-Maritime 

16 rue Saint Michel 
17100 SAINTES 

Tél. 05 46 93 11 04 - Fax 05 46 93 71 74 
Mail : chambre17@notaires.fr

Chambre des notaires  
des Deux-Sèvres

32 rue des Trois Coigneaux - BP 85 
79003 NIORT CEDEX

Tél. 05 49 24 45 53 - Fax 05 49 24 70 79 
Mail : chambre.79@notaires.fr

Chambre des notaires  
de Vendée

30 rue Gaston Ramon 
85000 LA ROCHE SUR YON

Tél. 02 51 37 14 96 - Fax 02 51 37 88 52 
Mail : contact@chambre-vendee.notaires.fr

Chambre des notaires de la Vienne
Futuropolis 3 - Téléport 4  

Av. Thomas Edison 
86960 CHASSENEUIL DU POITOU
Tél. 05 49 49 42 60 - Fax 05 49 49 42 63 

Mail : chambre86@notaires.fr
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ARCHIAC
173 250 € (honoraires charge vendeur)
Maison 122m2 hab: séjour/salon 
ouvert sur cuisine aménagée, 
bureau, 3 chbres, sdb/douche. 
Assainissement conforme. Sous-sol 
122m2. Jardin clos arboré 1753m2. 
Classe énergie : E. Réf 1136
SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

BORDS
191 920 € (honoraires charge vendeur)
En bordure de Charente. Maison anc, 
beaucoup de charme, rdc: 2 grdes pièces 
38m2, l'une pour le séj-cuis chem, l'autre 
pour une ch. Etage: les 2 mêmes volumes 
à aménager, sde av wc ainsi qu'une pte ch. 
Dép., pts toits, remises, grange, préaux et 
beau jardin arboré. Assain. indiv. conforme. 
Cent. fuel + poele bois, DV. Réf 25471
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

Charente 
Maritime

AIGREFEUILLE D'AUNIS� 164 112 € 
158 000 € + honoraires : 6 112 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain pied 
(SH 71m2) sur 405m2 de terrain clos, 
proche centre bourg, comp: entrée, 
cuisine am/éq, séjour-salon avec 
poêle à granulés, 2 ch av placards, 
salle d'eau et wc. Terrasse avec 
store, petite véranda, garage et 
jardin. Classe énergie : E. Réf IP/339
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU - 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS
� 50 800 € 
48 000 € + honoraires : 2 800 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une superficie de 
400m2 hors lotissement et non via-
bilisé. Réf MHS/318
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS
� 58 000 € 
55 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une superficie 
totale de 576m2 dont 490m2 hors 
passage non viabilisé et hors lotis-
sement. Réf MHS/318 (1)
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

ARCHIAC
147 000 € (honoraires charge vendeur)
Ensemble immobilier composé 
de 2 maisons et  vaste grange sur 
1285m2 de terrain. Maison rénovée 
comprenant: cuisine aménagée-
séjour, 2 chambres. Seconde maison 
d'environ 220m2 à finir d'aménager, 
toiture, huisseries, plancher hourdi: 
neuf. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 1138
SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

BOUHET� 166 172 € 
160 000 € + honoraires : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison plain pied à rafraîchir (SH 
110m2) sur 1.053m2 de terrain clos 
en lot.: cuis, séj-salon chem., wc, sde, 
cellier et 4 ch. Dble gge et abris bois. 
(Poss. acquérir parcelle de terrain 
agricole non attenante de 4.864m2 
sur laquelle existe 2 box pour 3.500 E. 
Classe énergie : E. Réf IP/345
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU - 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

BOURCEFRANC LE CHAPUS
� 73 900 € 
70 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 5,57 % charge acquéreur
Proche centre et toutes commo-
dités. Beau terrain à bâtir d'une 
superficie d'environ 700m2 situé 
hors lotissement. Bornage à la 
charge du vendeur. A saisir. Réf DD/
JOM/1816
Me D. DORE
05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

SÉLECTION
D’ANNONCES 

IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

85 000 BIENS  
À VENDRE

Informations : service négociation: 06 18 32 50 49 - 05 46 22 80 35
SELARL B. GUERLAIN, G. LOMPREZ et J-P. LOUTON

4 rue Jules Ferry 33220 PORT STE FOY et PONCHAPT (bureau secondaire)
jeancharles.badet.24032@notaires.fr

Vente du 02/07/18 au 03/07/18 à 19h - Visites avec ou sans rdv,
Samedi 16 juin 2018 de 14h30 à 17h30  - Vendredi 22 Juin 2018 de 14h30 à 17h30

1re o� re possible
316 000 €

HN charge vendeur

ILE D’OLERON 17 - 5 min de la plage - 14 rue Viollet LEDUC
Au calme, spacieuse contemporaine, beaux volumes, 168 m2 env., comp entrée, 
séjour avec cheminée, salle à manger, cuisine, chambre avec sde et dressing en 
suite. À l’étage palier, chambre, sde avec wc. Possibilité d’une 3e chambre. Garage 
et cave en s/sol, sur terrain de 1 161 m2. Travaux à prévoir.

https://www.immonot.com/ventes-36h-immo.do?action=detail&num=848&indice=0


  Annonces immobilières 

23 22 Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

ECURAT� 356 320 € 
340 000 € + honoraires : 16 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison charentaise rénovée, rdc: 
pièce à vivre véranda cuisine amé-
nagée et équipée, 2 salons dt 1 avec 
bar chem + insert, buanderie, wc. 
Etage: 3 ch, dressing, wc, sde. Poêle 
à bois et à granules. A l'extérieur 
2 chambres. Hangar. Cave, piscine 
dans jardin paysager. Réf 10695/129
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15 ou 06 98 65 44 06
g.germain@notaires.fr

BREUILLET
275 600 € (honoraires charge vendeur)
Sur une parcelle close et arborée 
de 2036m2. Pavillon bien exposé 
d'environ 110m2 composé d'un 
séjour, cuisine, buanderie, cellier, 
3 chambres, salle de bains et wc. 
Le tout complété d'un cabanon et 
d'un garage double. Classe énergie 
: C. Réf 17106-325332
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

CHAMBON� 258 000 € 
249 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
Maison 145m2: séjour salon tv, cuis 
équipée, wc, ch, dressing, sdb, mezz, 2 
ch. Gge 55m2. Grenier aménageable. 
Gite: T3 de 46m2 av pce de vie, 2 ch, 
sde wc. Chambre d'hôte indépen-
dante et communicante av le gite 
24m2, ch, sde, wc, chambrette. Piscine 
8x4. Classe énergie : C. Réf MA-47
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

CHARRON� 214 348 € 
205 000 € + honoraires : 9 348 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 907m2. Belle maison à finir de 
rénover d'env 131m2 au rdc: entrée, 
salon, salle à manger, cuisine, 
chambre, bureau, arrière cuisine, 
wc. A l'étage: 2 chambres, salle 
d'eau avec wc. Belle maison au 
calme avec beaucoup de potentiel, 
à visiter sans tarder! Classe énergie 
: DPE vierge. Réf SJ/301
Me I. DUPUY - 05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

COLOMBIERS� 73 360 € 
70 000 € + honoraires : 3 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison dans village compr rdc: cui-
sine, séj av cheminée, salle d'eau, wc. 
A l'étage: mezzanine pouvant servir 
de bureau ou chambre d'appoint, 
2 ch. Chauffage électrique, tout à 
l'égout, Vmc. Isolation du plafond à 
revoir. Idéal 1ère acquisition ou inves-
tissement locatif. Réf 10695/121
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15 ou 06 98 65 44 06
g.germain@notaires.fr

HIERS BROUAGE� 300 072 € 
290 000 € + honoraires : 10 072 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Ds une ville fortifiée 17ème siècle, 
parmi les plus beaux villages de 
France. Magnifique demeure 108m2, 
face aux grottes, rdc: séj/salon chem, 
cuis am/équ terrasse sud, ch, sdb, 
wc, cellier. Etage: palier, 2 ch et bur. 
Jardin arrière et avant. Gge dble, abri 
jardin. Terrain piscinable. Classe éner-
gie : F. Réf 10726/303
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

JONZAC
95 400 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain-pied compr: cui-
sine, salon, séjour, 3 chambres, salle 
d'eau italienne, greniers et dépen-
dances sur terrain clos et arboré. 
Proche toutes commodités. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 1143
SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

JONZAC
214 515 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 115m2: séjour/salon, cui-
sine aménagée, 3 chambres, sdb/
dche. Jardin clos 1518m2, garage. 
Chauffage électrique + insert. 
Classe énergie : C. Réf 1141
SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

LA LAIGNE� 202 800 € 
195 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en excellent état T4 de 
2008 de PP de 104m2. Séjour/salon 
de 50m2 av un poêle à granulés et 
cuisine équipée, cellier, wc, sdb/
douche, 3 ch. Abri de jardin en bois. 
Terrasses carrelées 40m2. Parcelle 
de 811m2 sans vis-à-vis plein Sud. 
Classe énergie : C. Réf HA 95
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

LA ROCHELLE
124 580 € (honoraires charge vendeur)
LA GENETTE - Proche des parcs, 
dans un ensemble immobilier. 
Studio meublé au rez-de-chaussée 
comprenant: entrée avec range-
ment, séjour, coin cuisine équipée, 
salle de bains avec wc. Jardin priva-
tif clos d'une superficie environ de 
35m2. Classe énergie : D. Réf 17001-
280281
Mes HERBERT et BRUNET  
PAULY-CALLOT - 05 46 41 72 57
magali.suriray.17001@notaires.fr

GEAY� 146 720 € 
140 000 € + honoraires : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison ancienne de 1909, rdc: salon 
av poêle à granules, cuisine aména-
gée, 1 ch, sde, wc, véranda. Etage: 2 
ch. Fenêtres en pvc double vitrage. 
Dépendances, débarras et ancienne 
petite maison qu'il est possible de 
restaurer. Bcp de charme pour cette 
ancienne bâtisse. Jardin. Réf 10695/131
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15 ou 06 98 65 44 06
g.germain@notaires.fr

GEMOZAC� 110 166 € 
105 000 € + honoraires : 5 166 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
32km de la mer et de SAINTES, ds bourg 
avec tous commerces. Investissement 
locatif, rentabilité 7% . Charmante 
maison louée rénovée en 2015: pce 
de vie 37m2 compr salon/sàm porte 
fenêtre sur jardin, cuis équ îlot central, 
débarras, wc, 3 ch, sde douche à l'ital., 
2 vasques. Classe énergie : E. Réf FM/129
Mes CHENARD, BIAIS, BELLOCHE 
et COSMAS
06 43 19 04 02 ou 06 82 42 70 24
negociation.17111@notaires.fr

GEMOZAC� 149 690 € 
143 000 € + honoraires : 6 690 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison de ville rénovée 2011 avec 
au rdc: salon/séjour ouvert sur cui-
sine équipée, sàm, bureau, sdb. A 
l'étage: 2 ch, cabinet de toilette, gre-
nier. Garage attenant. Chauffage 
électrique. Assainissement collectif. 
Classe énergie : E. Réf 10735/510
Mes MILLON-DURI, DUCASSE  
et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

GEMOZAC� 259 000 € 
250 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison de ville de 3 niveaux, proche 
commerces, écoles, collèges: cui-
sine, sàm, séjour, 4 ch dt une suite 
parentale, sdb, bur, pièce de 56m2. 
Dépendce. Véranda. Chauffage élec. 
Ass Collectif. Agréable cour fermée. 
Classe énergie : C. Réf 10735/512
Mes MILLON-DURI, DUCASSE  
et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

GENOUILLE� 298 012 € 
288 000 € + honoraires : 10 012 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Maison charentaise pierres rénovée, 
210m2, terrain 1565m2. Séj/salon cuis 
am/équ ouv. chem, sdb, sde, buand. 
Etage: mezz, couloir, 3 ch, wc. Chalet 
terrasse bois. Piscine 10x5 terrasse bois, 
local tech. Puits. Garage/atelier/chauf. 
Abri jardin, abri bois. Jardin arboré et 
clos. Classe énergie : C. Réf 10726/279
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

LA ROCHELLE
433 970 € (honoraires charge vendeur)
Très bel appt en centre ville, à 2 pas 
du marché, grands volumes, cor-
niches, cheminées, parquet ancien, 
petite terrasse extérieure. Il offre: 
entrée, salon, cuisine aménagée, 3 
ch, sdb avec douche, wc, bureau. 
Central gaz neuf, double vitrage. 
Classe énergie : E. Réf 18745
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

LA ROCHELLE
312 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation compre-
nant au rdc: cuisine, petit salon, 
chambre, garage avec chaufferie. 
Au 1er étage: 3 chambres, séjour, 
wc et salle d'eau. Travaux à prévoir. 
Terrain autour clos de murs. Classe 
énergie : D. Réf 17001-327681
Mes HERBERT  
et BRUNET PAULY-CALLOT
05 46 41 72 57
magali.suriray.17001@notaires.fr

LA RONDE� 292 768 € 
280 000 € + honoraires : 12 768 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison avec équipements équestres 
sur 1,3ha calme et paisible, 175m2 
hab. Entrée, gde pièce à vivre avec 
cuis équ ouverte, 4 ch, 2 sdb, 2 wc, 
garage. Partie équestre: écurie de 
6 boxes avec sellerie, paddocks et 
carrière en herbe drainée. Idéal 
amoureux de la nature et cavaliers! 
Classe énergie : D. Réf LG/119
Me I. DUPUY - 05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

LA TREMBLADE
301 600 € (honoraires charge vendeur)
Maison à usage de chambres 
d'hôtes, entre centre ville et plages, 
160m2 sur terrain 857m2 avec pis-
cine chauffée et garage indépen-
dant. Rdc: entrée, cuis am, 2 salons, 
sàm, 2 ch, buanderie, salle d'eau et 
wc. Etage: 3 chambres chacune avec 
leur salle d'eau et wc. Classe éner-
gie : D. Réf 17106-330213
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

LE GUA� 183 750 € 
175 000 € + honoraires : 8 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de ville compre-
nant: entrée, séjour avec cuisine 
ouverte, cellier, wc. A l'étage: 3 
chambres, salle de bains et wc, lin-
gerie. Jardinet et garage. Le tout 
en parfait état. Classe énergie : B. 
Réf 01888
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr
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LE GUA� 301 600 € 
290 000 € + honoraires : 11 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG - Proche commerces. 
Maison et logement indép., confor-
table et isolation récente compr: 
véranda chauffée, séj, cuisine am, 
cellier, bureau, ch, salle d'eau. 
Logement indép: entrée, séjour av 
cuisine am, sde. A l'étage: 2 espaces 
nuit. Jardin de 1000m2 clos et 
arboré. Classe énergie : C. Réf 01890
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

LE GUE D'ALLERE� 181 622 € 
175 000 € + honoraires : 6 622 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Maison de plain pied (SH 139m2) sur 
781m2 de terrain comp: entrée, cui-
sine am/éq ouverte sur séjour-salon, 
arrière cuisine, lingerie, chambre 
avec salle d'eau, 2 ch, salle de bains 
et wc. Double garage et terrasse 
avec barbecue et four à pizzas. 
Classe énergie : D. Réf MHS/337
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU - 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

LES ESSARDS� 174 000 € 
170 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 2,35 % charge acquéreur
Amoureux de la nature. Maison 
indiv. anc: entrée, cuis insert, séjour, 
sdb, sde, 3 ch, grde pce à aména-
ger et grenier, chai, garage et cave. 
Terrain arboré, puits. Sur très beau 
jardin ombragé 1700m2. Chauf. gaz 
et rad. élect. Bcp de charme et poss. 
agrand, pierre, poutres. Réf 10695/95
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15 ou 06 98 65 44 06
g.germain@notaires.fr

LES MATHES� 82 044 € 
77 400 € + honoraires : 4 644 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir hors lotissement de 
516m2 en centre bourg à viabiliser. 
Réf 01839 A
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

LUSSANT
186 770 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne av du charme dans le 
bourg et au calme: grde zone de vie 
en rdc av séj, cuis ouverte et am, sdb, 
wc, cellier-chaufferie. Etage: 3 ch, sde 
av wc. Gge att. av grenier au dessus, 
jardin arboré av pergola. Cumulus 
solaire, panneaux photovolt, central 
fioul, DV. Classe énergie : C. Réf 25272
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

MARANS� 134 400 € 
128 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison ancienne à étage de 90m2 
habitables: entrée, wc, cuisine, séjour 
et salon, grde arrière cuisine chauffe-
rie. A l'étage: palier, 3 ch, salle d'eau. 
Garage de 35m2 et petit atelier. 
Débarras extérieur. L'ensemble du 
bien est en bon état général. Classe 
énergie : E. Réf BL 120
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville à étage d'une 
superficie d'environ 120 m2 habi-
tables comprenant: entrée, salon et 
séjour av cheminée, cuis sur jardin 
et wc. Etage: palier donnant sur 
salle de bains douche et wc, 3 grdes 
chambres. Jardin clos de murs sans 
vis a vis. Classe énergie : D. Réf CL 124
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 146 384 € 
140 000 € + honoraires : 6 384 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 533m2. Plain pied à rafraichir de 
90m2 env comp: salon, cuisine, salle 
d'eau, 3 chambres, garage et cave. 
A saisir rapidement ! Classe énergie 
: D. Réf LG/263
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 171 600 € 
165 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison de plain-pied 
de 72m2 de type 3: entrée sur pièce 
de vie avec cuisine ouverte aména-
gée orientée sud Est, wc, 2 ch, salle 
de bains et douche. Gge av accès au 
jardin. Terrasse. Parcelle de 441m2 
close de murs et arborée, chalet en 
bois. Classe énergie : D. Réf RO-69
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 271 856 € 
260 000 € + honoraires : 11 856 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Rare, prox centre ville. Maison aty-
pique rénovée 185m2 hab. Entrée 
sur patio d'accueil, séjour/salon spa-
cieux avec cuisine ouv équ, poêle à 
bois et cheminée, cellier, 4 ch, 2 sdb, 
sde, 2 wc, garage. Jardin clos avec 
terrasses, préau et dép. Beaucoup 
de charme, coup de coeur assuré! 
Classe énergie : D. Réf LG/129
Me I. DUPUY - 05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

LUSSANT
186 770 € (honoraires charge vendeur)
Plain-pied récent de 2011, au 
calme, dans un endroit résidentiel: 
grand séjour avec cuisine amé-
nagée ouverte, 4 ch, sdb avec wc, 
autre wc, grand garage. Terrasse 
carrelée avec pergola, chalet de 
jardin. TBE général. Classe énergie 
: D. Réf 25223
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

LUSSANT� 314 000 € 
302 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Gde maison 250m2: entrée, salon/séj 
chem. pierres app., cuis am, arrière cuis, 
buanderie, 2 wc, sdb et sde, 6 ch répar-
ties ds les ailes droite et gauche, mezz 
transformée en s. de jeux. Hangar 
120m2 av galetas. Dble gge av auvent. 
Véranda, terrasse. Gd parc arboré. 
Chauf élect. TBEG. Réf 10695/125
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15 ou 06 98 65 44 06
g.germain@notaires.fr

MARANS� 78 420 € 
75 000 € + honoraires : 3 420 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 94m2. Petite maison d'env 
70m2 comp: séjour, cuisine, salle 
d'eau, wc, atelier et petite cour. A 
l'étage: 2 chambres. L'ensemble de 
la maison nécessite des petits tra-
vaux. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf SJ/300
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 78 750 € 
75 000 € + honoraires : 3 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville de 40m2, rez de chaus-
sée: entrée sur pce principale compr 
séj/sal et cuis aménagée de 19m2, wc. 
Etage: ch av dressing, sde. Bon état 
extérieur et intérieur. Située au coeur 
historique de Marans à 2 pas du port 
et proche de toutes commodités. 
Classe énergie : E. Réf GA 125
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 110 000 € 
105 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Maison de ville de plain-pied 
mitoyenne de 68m2 habitables sur 
une parcelle de 177m2 comprenant: 
entrée, sal et cheminée, séjour, cui-
sine aménagée, véranda, salle d'eau, 
wc, 2 ch. Lingerie/réserve/chaufferie/
atelier. Jardinet clos. Garage 26m2. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf TA 80
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 320 999 € 
307 000 € + honoraires : 13 999 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 584m2. Très belle maison d'env 
182m2 comp: séjour ouvert sur cui-
sine, 4 chambres, salle de bains, 
salle d'eau, suite parentale avec 
salle d'eau, 2 wc. Possible de faire 
du locatif. Maison à découvrir 
absolument ! Classe énergie : D. 
Réf SJ/306
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

MARANS
395 000 € (honoraires charge vendeur)
Grande maison d'habitation de 
plain-pied comprenant: entrée, 
cuisine aménagée, cellier, séjour-
salon, wc, dégagement, 2 chambres 
avec salle d'eau commune, pièce 
de vie desservant cuisine, chambre 
avec salle d'eau privative. Piscine. 
Dépendances. Garage. Classe éner-
gie : D. Réf 17001-330046
Mes HERBERT et BRUNET  
PAULY-CALLOT - 05 46 41 72 57
magali.suriray.17001@notaires.fr

MARENNES� 209 600 € 
200 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
A proximité des commodités, jolie 
maison récente de plain-pied com-
prenant: entrée, arrière-cuisine, 
cuisine équipée ouverte sur séjour-
salon, 2 chambres, salle d'eau, wc. 
Grand garage. Terrasse, auvent. 
Jardin clos et arboré sur 442m2. A 
saisir. Classe énergie : D. Réf DD/
JOM/1801
Me D. DORE - 05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

MARENNES� 504 400 € 
485 000 € + honoraires : 19 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Villa de type basque, d'env 145m2 
sur parc de 8276m2, ssol: chauffe-
rie, cellier. Rdj: bureau, véranda, séj 
avec chem, cuisine, buand, chambre 
avec sdb, wc. Etage: 3 chambres, 
sde, wc, grenier aménageable; 
garage non attenant d'env 65m2. 
Travaux de rafraîchissement à pré-
voir. Réf 01865
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
116 000 € (honoraires charge vendeur)
Charmante petite maison de 
vacances de 36m2 dans résidence 
privée avec piscine et court de 
tennis. Séjour avec coin cuisine, salle 
d'eau au rdc. Etage: coin mezzanine 
et chambre. Courettes sur l'avant et 
sur l'arrière. Possibilité d'acheter 
un garage dans la résidence. Classe 
énergie : E. Réf I17071/180
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr
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PLASSAY� 282 960 € 
270 000 € + honoraires : 12 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Gde maison parfait état, 2004, rdc: 
cuis équ indép. sur terrasse, cellier, 
séjour/salon chem, pce en plus soit 
ch ou 2e salon, 2 ch, sde, wc. Etage: 
mezz. transf. en bureau ou ch d'ap-
point, 3 ch, sde à équiper, wc, balcon/
terrasse. Gge av galetas, auvent, ate-
lier avec galetas. Terrain 2800m2 por-
tail élect. et interph. Réf 10695/114
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15 ou 06 98 65 44 06
g.germain@notaires.fr

MONTILS� 188 424 € 
180 000 € + honoraires : 8 424 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
A 10mn PONS. Maison plain-pied 
avec cuisine, salon/sàm, 4 chambres, 
bureau, salle de bains, garage atte-
nant. Abri de jardin. Chauffage 
fioul. Assainissement collectif. 
Jardin clos et arboré. Classe énergie 
: DPE exempté. Réf 10735/509
Mes MILLON-DURI, DUCASSE  
et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

NIEULLE SUR SEUDRE� 63 600 € 
60 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à rénover d'environ 60m2, 
comprenant: cuisine, séjour, 
chambre, pièce aveugle, grenier 
aménageable d'environ 20m2. 
Emplacement parking possible. 
Chai attenant d'environ 30m2. Idéal 
pour premier achat ou pied à terre. 
Réf 01886
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

NIEULLE SUR SEUDRE� 369 200 € 
355 000 € + honoraires : 14 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
13km mer. Maison à étage, pres-
tations de qualité: entrée, vaste 
séjour avec insert double foyer, cuis 
am, lingerie, sdb, cellier, garage. 
Etage: bureau, salon, 4 ch dont une 
suite parentale 31m2, sde. Jardin 
clos et arboré 1511m2, terrasse de 
100m2, préau, auvent, poss. piscine. 
Classe énergie : B. Réf 01868
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

NUAILLE D'AUNIS� 312 000 € 
300 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison ancienne de 205m2: entrée, 
séjour, cuisine équipée, salon che-
minée insert, salle de jeux, lingerie/
chaufferie. Etage: sdb/douche wc, 4 
ch dont une av dressing, salle d'eau 
et wc, bureau. Cour intérieure sans 
vis-à-vis. Abri en pierre 15m2. Classe 
énergie : C. Réf MM 119
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

ROCHEFORT� 181 622 € 
175 000 € + honoraires : 6 622 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Pavillon plain-pied, 100m2 sur 700m2 
compr: entrée, séj/sal cheminée, cuis 
am/équ sur véranda 17m2, 3 ch, dégag, 
wc, sde. Garage 14m2 av buanderie. 
Autre grd garage 33m2 (bateau, cam-
ping-car). Jardin av abri. DV partout 
avec volets roulants élect. Isolation 
refaite. Classe énergie : F. Réf 10726/304
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 227 972 € 
220 000 € + honoraires : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Maison sur rdj, 104m2: entrée, séj/salon 
traversant chem. et balcons, cuis am, 
dégag, 4 ch dt une en rdj, wc, sde. Gge 
dble, buand, cellier avec wc en rdj. 
Terrasse. Jardin clos et arboré. Poss. sta-
tionner camping-car ou bateau. Chauf. 
gaz de ville chaud. 2017 à condensa-
tion. Classe énergie : E. Réf 10726/302
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROUFFIAC� 140 270 € 
134 000 € + honoraires : 6 270 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Dans le triangle SAINTES-PONS-
COGNAC. Maison charentaise à réno-
ver av cuisine, sàm, sal, sd'eau. Véranda. 
Grenier aménageable sur tt l'étage. 
Dép: garage, hangar. Chauffage gaz. 
Assainissement collectif. Jardin clos. 
Classe énergie : C. Réf 10735/511
Mes MILLON-DURI, DUCASSE  
et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

ROYAN� 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement quartier du Fief, 1km 
du marché dans copropriété tran-
quille comprenant: entrée, séjour 
avec cuisine aménagée et balcon, 
chambre, loggia, salle d'eau. 
Parking, Cave. Classe énergie : C. 
Réf 01896
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ROYAN
170 000 € (honoraires charge vendeur)
L'étude Not'Atlantique vous pro-
pose cette maison de 72m2, 2 
chambres. A 1,5 km de la Grande 
Conche de Royan et 1km du centre 
commercial, idéale pour un pre-
mier investissement. Jardin clos de 
550m2. Classe énergie : E. Réf 17106-
321772
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

PONT L'ABBE D'ARNOULT
119 820 € (honoraires charge vendeur)
Dans un hameau calme, entre terre 
et mer (20km Oléron). Charmant 
pied à terre ancien rénové, sur un 
petit terrain, au rdc: entrée sur salle 
à manger, cuisine aménagée, salon, 
dégagement. A l'étage sous faible 
hauteur: gde ch, sdb avec wc, mezza-
nine. Remise sur le terrain. Réf 25150
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

PUILBOREAU
240 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation de plain-pied 
comprenant: séjour, cuisine amé-
nagée, dégagement, 2 chambres 
avec placards, salle d'eau, wc et un 
garage avec petite pièce mansar-
dée au-dessus et salle d'eau avec 
wc. Grenier. Petit Jardin devant et 
jardinet à l'arrière. Classe énergie : 
E. Réf 17001-308072
Mes HERBERT et BRUNET  
PAULY-CALLOT - 05 46 41 72 57
magali.suriray.17001@notaires.fr

ROCHEFORT� 227 972 € 
220 000 € + honoraires : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Appt. 3e étage côté cour d'une rési-
dence excellent état 5mn du centre ville 
av asc., ent. rénové expo sud: entrée, 
cuis am. lumineuse, séjour/salon plein 
sud, ch, sde, wc, dégag. Mezz ch av sde, 
bur en duplex et toit terrasse. Chauf. 
élect par inertie. Petit grenier. Place de 
parking. Réf 10726/301
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 104 372 € 
100 000 € + honoraires : 4 372 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Maison de faubourg de 68m2 envi-
ron comprenant: entrée, séjour, 
cuisine, coin repas, chambre, sde 
avec wc. Belle cour. Dépendances 
(à aménager, possibilité de studio). 
Autre dépendance. Clos de mur. 
Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 10726/296
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 155 872 € 
150 000 € + honoraires : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison à étage de 98m2 environ à 
rénover compr en rdc: entrée, séjour, 
cuisine, chaufferie, salle de bains avec 
wc. Etage: palier, 3 ch dont une en 
enfilade, bureau, salle d'eau. En face, 
jardin avec dépendances. Garage 
non attenant. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 10726/307
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

SABLONCEAUX� 234 000 € 
225 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Pavillon à 5 mn des commerces, 
en parfait état d'une superficie de 
130m2 comprenant séjour 45m2, 
cuisine séparée et aménagée, 
3 chambres, salle de bains, wc; 
sous sol semi enterré comprenant 
garage double, atelier, bureau. 
Jardin clos et arboré. Classe énergie 
: E. Réf 01864
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

SAINTES� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Quartier de la Gréve. Maison à 
rénover d'environ 63m2, de plain 
pied sur un terrain de 1140m2 
comprenant: cuisine, séjour, 2 
chambres, salle de bains, wc, 
garage. Possibilité d'extension de 
30 %. Classe énergie : DPE exempté. 
Réf 01893
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

SAINTES� 141 480 € 
135 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison 94m2 comprenant: salon/
séjour (16,85m2), cuisine, 2 chambres, 
sde av wc, véranda 17m2. Attenant à la 
maison: buand, pte cuisine, sde et wc, 
ch, cave. Chauffage gaz de ville, chau-
dière de 5 ans, fenêtres avec double 
vitrage. Garage, atelier et petites 
dépendances. Jardin. Réf 10695/126
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15 ou 06 98 65 44 06
g.germain@notaires.fr

SAINTES
143 100 € (honoraires charge vendeur)
Proche bords Charente. Maison 
compr: entrée, salon-séjour, cuis équ, 
véranda, dégag, sdb et wc. Etage: 
mezzanine avec rangements, chambre 
avec point d'eau et grenier de range-
ment. Le tout sur une parcelle close et 
arborée de 962m2 avec garage non 
attenant. Travaux de rénovation à 
prévoir. Réf 17106-329825
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

SAINTES� 152 134 € 
145 000 € + honoraires : 7 134 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
10km de Saintes, à la Jard. Maison 
ossature bois 2010, expo sud ouest, 
86m2 hab: entrée, pièce de vie 36m2 
compr salon/sàm baie vitrée sur ter-
rasse et pisc hors sol, cuis amér. équ 
îlot central, 3 ch, sdb douche, cellier, 
wc, dégag. Carport 19m2. Sur 731m2 
clôturés. Classe énergie : D. Réf FM/138
Mes CHENARD, BIAIS, BELLOCHE 
et COSMAS
06 43 19 04 02 ou 06 82 42 70 24
negociation.17111@notaires.fr
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SAINTES� 162 626 € 
155 000 € + honoraires : 7 626 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Maison plain-pied à Chaniers, au 
calme en fond d'impasse, 95m2 hab sur 
1.305m2 de terrain: entrée, cuis am/équ 
sur séj lumineuxt, cellier, 3 ch, sdb, wc. 
Dépend. pierres 70m2: gge, poss. gîte, 
pte maison, atelier ou tout autre projet. 
2 portails d'entrée pour véhicule, jardin 
arboré. Classe énergie : D. Réf VY/134
Mes CHENARD, BIAIS, BELLOCHE 
et COSMAS
06 43 19 04 02 ou 06 82 42 70 24
negociation.17111@notaires.fr

ST AGNANT� 241 362 € 
233 000 € + honoraires : 8 362 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Lotiss. au calme. Pavillon plain-pied 
120m2 de 2011, sur 754m2: auvent, 
entrée sur pièce de vie 49m2 (séjour/
sal, cuis ouv am), cellier, 4 ch dont 1 
suite parentale, sdb avec wc, autre wc. 
Gge et aire de station. sur la parcelle. 
Terrasse au sud. jardin clos. Aucun tra-
vaux. Classe énergie : D. Réf 10726/308
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ST AUGUSTIN
353 600 € (honoraires charge vendeur)
Coup de coeur pour cette maison 
dépaysante dans la pinède. Rdc: 
entrée, salon-séjour, cuis am, pièce 
de vie 46m2, le tout donnant sur 
terrasse, sde et wc. Etage: mezza-
nine, 3 ch, lingerie, couloir, dég, sdb 
avec wc et grenier. Parcelle close et 
arborée 867m2, abri voitures. Classe 
énergie : D. Réf 17106-330093
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

ST JEAN D'ANGLE
274 320 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison années 30 sans aucuns 
travaux, 180m2 hab avec très belle zone 
vie au rdc 83m2 (salon chem, séj coin 
repas et chem, cuis am), entrée, sde av 
wc. Etage: 4 ch, sdb av wc. Chai atte-
nant communic. av la maison, garage et 
préau parking. Terrasse, pergola. DV et 
cent. fuel. Classe énergie : B. Réf 25468
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

ST JUST LUZAC� 183 750 € 
175 000 € + honoraires : 8 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison charentaise sur un jardin 
de 990m2 clos, comprenant: entrée/
bureau, séjour, cuisine, salle de 
bains avec douche. A l'étage: 2 
chambres, grenier aménageable. 
Garage attenant de 22m2, atelier 
d'environ 17m2 et garage d'environ 
30m2.  Réf 01857
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST ROMAIN DE BENET� 258 400 € 
248 000 € + honoraires : 10 400 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Charentaise rénovée, bon état, 7mn 
commerces, compr 2 logements com-
municants, sur un jardin arboré et clos. 
Logement de 108m2: entrée, séj chem, 
cuis am/équ, pte ch. Etage: mezz, 2 ch, 
sdb, wc. Logement de 68m2: séj av cui-
sine ouverte, wc. Etage: 2 ch, sde, wc. 
Chai 27m2, garage 20m2. Classe éner-
gie : D. Réf 01799
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST SAVINIEN� 191 922 € 
185 000 € + honoraires : 6 922 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Ds un lieudit. Maison de 2009 de plain-
pied, 130m2, sans mitoyenneté compr: 
entrée sur séj/salon cheminée, cuis 
ouverte am/équ, véranda, 3 ch dt suite 
parentale (dressing, wc, sde), sdb av 
baignoire et douche, arrière cuisine. 
Terrasse. Jardin. Atelier. Dépendances. 
Classe énergie : C. Réf 10726/305
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ST MEDARD D'AUNIS� 300 072 € 
290 000 € + honoraires : 10 072 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
LE MOULIN NEUF - Maison plain pied, 
SH 150m2, sur 2.459 m2 de terrain 
clos: entrée, séj-sal chem, cuis am/
équ, bur, arrière-cuis, 2 sde, wc, sdb, 
4 ch et dress. Garage, chauf, lingerie, 
local piscine et cave. Abri de jardin, 
atelier, petit chalet bois, pisc, terrasse 
et préau. Classe énergie : D. Réf IP/342
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU - 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

ST MEDARD D'AUNIS� 674 830 € 
650 000 € + honoraires : 24 830 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
LE TREUIL ARNAUDEAU. Proche 
BOURGNEUF. 1) Propriété 1850, rdc: 
entrée, sal chem, cellier, s. jeux/musique, 
sàm chem, cuis am, arr-cuis, wc, ch av sde. 
1er: palier, 3 ch, sdb et wc. 2) Bât: bur et 
gge. 3) Dépend: local tech, atelier et préau. 
Piscine av pataugeoire. Parcelle 3.176m2. 
Classe énergie : C. Réf 17001-281347
Mes HERBERT et BRUNET  
PAULY-CALLOT - 05 46 41 72 57
magali.suriray.17001@notaires.fr

ST MEDARD D'AUNIS� 62 214 € 
59 070 € + honoraires : 3 144 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
LE MOULIN NEUF - Terrain à bâtir 
d'une superficie de 537m2 hors lotis-
sement et non viabilisé. Réf IP/343
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

ST PIERRE D'OLERON
� 152 250 € 
145 000 € + honoraires : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement de 
85m2 au centre ville, compr: vaste 
entrée, séjour/cuisine de 40m2, 2 
chambres, wc, salle d'eau. Cave. 
Parking public devant l'immeuble. 
Possibilité d'un rendement loca-
tif de 5 %. Classe énergie : E. 
Réf 01867B
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST PORCHAIRE� 190 736 € 
182 000 € + honoraires : 8 736 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de ville, rdc: entrée, cuis am, 
pte véranda, pte pièce avec wc et 
douche, arr-cuis, cave au S/sol, salon, séj 
chem, ch ou bur. Etage: palier, sdb, wc, 
couloir, 4 ch dt 2 av wc et lavabo. Petit 
balcon. Gge attenant accès direct sur la 
rue. Ptes dépend., gge, wc, atelier avec 
galetas. Jardin clos. Réf 10695/141
Me G. GERMAIN
05 46 95 60 15 ou 06 98 65 44 06
g.germain@notaires.fr

ST SULPICE D'ARNOULT
63 170 € (honoraires charge vendeur)
Dans le bourg en campagne. 
Maison à rénover, environ  70m2 au 
sol: cuisine, séjour, sdb, wc, débar-
ras au rdc. Etage: 2 grandes ch en 
mansarde. Jardinet devant. Petite 
remise sur l'arrière. A raccorder au 
tout à l'égout. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 25218
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

ST SULPICE D'ARNOULT
145 570 € (honoraires charge vendeur)
Dans un hameau de campagne. 
Sans mitoyenneté, et sans vis à vis. 
Charentaise à développer, offrant: 
cuisine, séjour, sdb, wc, chambre et 
chambrette au rdc. Gde chambre à 
l'étage, et grand grenier à aména-
ger. Jardin autour, garage en sup-
plément à la demande. Réf 25426
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

Visite sur RDV
Tél. 06 23 02 21 10

Du 24 au 25 juillet 2018 à 17 h

1re o� re possible
129 600 €

BARBEZIERES 16
Maison d’habitation à rafraichir d’une surface de 197 m2 sur un terrain 
partiellement arboré de 3757 m2 avec dépendances aménageables de plus de 
250 m2. Cette maison de centre bourg au calme est située à 45 min. d’Angoulême, 
de Cognac et à 1 heure de l’océan atlantique. Elle est composée d’un séjour de 
43 m2, d’une cuisine de 42 m2, trois chambres et un bureau, une salle de bains et 
deux wc.

https://www.immonot.com/ventes-36h-immo.do?action=detail&num=849&indice=0
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ST SULPICE D'ARNOULT
155 870 € (honoraires charge vendeur)
Sur un terrain de 1800m2. 
Construction 1970 sur sous-sol inté-
gral (148m2): entrée, séjour avec 
alcove (4ème chambre possible), 
cuisine, arrière cuisine, wc, 2 sde, 3 
ch, grd dégagement. Jardin, puits, à 
raccorder au tout à l'égout, central 
fuel. Classe énergie : F. Réf 25384
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

ST XANDRE� 230 032 € 
220 000 € + honoraires : 10 032 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 656m2 clos. Longère à rénover 
de 146m2 avec un gros potentiel ! A 
saisir rapidement ! Classe énergie : 
DPE vierge. Réf LG/273
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

SURGERES� 111 582 € 
107 000 € + honoraires : 4 582 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
Maison d'habitation (SH 74m2) 
située en centre ville comprenant 
rez de chaussée: séjour-salon et 
cuisine aménagée et équipée. A 
l'étage: grand palier desservant 
3 chambres, wc et salle de bains. 
Combles aménageables. Classe 
énergie : D. Réf IP/340
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU - 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

TRIZAY
135 270 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne à rénover, rdc: 
entrée, coin repas avec cheminée, 
wc, sde, 2 chambres en enfilade. 
A l'étage: 2 autres chambres et 
grenier aménageable. Cave sous 
partie, chaufferie, remise, abri de 
jardin métallique sur le terrain. 
Réf 25408
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 05 46 97 06 06
vincent.bonneau.17060@notaires.fr

Deux  
Sèvres

ARGENTONNAY� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Fermette compr rdc: entrée, sàm chem. 
insert, cuisine, chaufferie, pièce servant 
de bur, wc, sdb, 2 ch, salon. Etage: ch 
et grenier aménageable sur toute la 
surface. Garage double non attenant, 
dépendance, abri ouvert, petits toits. 
Cour devant et terrain à l'arrière. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf AGM 0316
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 
notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BOISME� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche Bressuire, secteur Boismé. 
Maison ancienne à rénover d'env. 
140m2 hab avec dépendances et 
jardin de 1047m2, compr au rdc, 
cuisine, salle à manger, chambre, 
buanderie, salle d'eau, wc. A 
l'étage: palier et 2 chambres. Classe 
énergie : E. Réf 79025-320038
Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 13 13
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE� 124 972 € 
120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur sous-sol 
proche de toutes commodités 
compr: entrée, salon, séjour, 3 
chambres,  salle de bains, wc. Au 
sous-sol: buanderie/lingerie/chauf-
ferie, garage, atelier, cave. Terrasse 
donnant sur jardin. 2ème garage. A 
voir rapidement. Réf 14350/515
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 12 12 ou 05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

BRESSUIRE� 68 322 € 
65 000 € + honoraires : 3 322 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Terrain av un bâtiment existant (avec 
possibilité de changement de desti-
nation), bâtiment d'une superficie 
totale de 320m2 édifié sur un terrain 
de 16a 91ca. Le bâtiment n'est pas 
relié à l'électricité, ni à l'eau mais 
tout passe à proximité. Site offrant 
de belles possibilités. Réf 14350/518
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 12 12 ou 05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

VAUX SUR MER
106 000 € (honoraires charge vendeur)
Idéal investissement locatif. Au 
2ème étage d'une copropriété 
avec ascenseur. Appartement sur 
2 niveaux comprenant au rez-de-
chaussée: pièce à vivre avec kitche-
nette donnant sur balcon, wc. 1er 
étage: dégagement avec placard, 
chambre et salle de bains. Classe 
énergie : F. Réf 17106-311673
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

VAUX SUR MER
379 600 € (honoraires charge vendeur)
Maison 500m commerces et 1,5km 
de la plage de Nauzan sur parcelle 
586m2 ent. clôturée. Porche couvert 
20m2, entrée sur salon-séjour 56m2 
sur véranda, cuisine am/équ, cellier-
buanderie, wc, 3 chambres de plus 
de 11m2, salle d'eau+wc. Garage 
attenant d'environ 22m2. Classe 
énergie : C. Réf 17106-310608
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

VAUX SUR MER� 395 200 € 
380 000 € + honoraires : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Située à 2 pas du bourg, cette 
maison d'environ 86m2 habitables 
comprend en rdc: séjour, cuisine, 
cellier, 2 ch, dégagement, range-
ment, salle d'eau et wc. A l'étage: 
palier desservant une chambre. 
Jardin clos et arboré de 384m2. 
Classe énergie : C. Réf 17106-326110
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

VAUX SUR MER
420 000 € (honoraires charge vendeur)
Agréable maison d'architecte bordée 
de lumière, gds volumes, rdj: appart. 
av cuisine, séj, ch, sdb+toil. 1er étage: 
hab ppale 110m2 compr belle pièce 
de vie cheminée centrale et cuis am 
sur terrasse, 4 gdes ch, sdb, toilettes. 
Parcelle avec jardin clos et arboré 
800m2 et garage en S/sol. Classe éner-
gie : E. Réf 17106-263226
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

VERGEROUX� 88 922 € 
85 000 € + honoraires : 3 922 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
GRAND VERGEROUX. Maison 
de ville avec cour d'une surface 
d'environ 110m2 à rénover compr 
rdc: entrée sur pièce de vie, 2 
chambres, cuisine, salle d'eau, cel-
lier, wc. Etage: 2 chambres en enfi-
lade. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 10726/306
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

CIRIERES� 158 962 € 
153 000 € + honoraires : 5 962 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère rénovée av goût dans petit 
hameau au calme, compr cuisine am/
équipée, dégagement, salon, wc, salle 
de bains, pièce chaufferie, 3 ch, buan-
derie/lingerie/débarras. A l'étage: 
très beau grenier aménageable. 
Dépendces: petits toits, garage, jardin, 
cour. A découvrir. Réf 14350/519
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 12 12 ou 05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

CLESSE� 99 222 € 
95 000 € + honoraires : 4 222 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison d'habitation à rénover com-
prenant au rdc: entrée, salon séjour, 
cuisine, patio, buanderie, wc, salle 
de bains, chambre. A l'étage : 2 
chambres, dressing. Dépendances: 
un grand garage/hangar. Travaux à 
prévoir, mais offrant de belles pos-
sibilités ! Réf 14350/513
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 12 12 ou 05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

COURLAY� 99 222 € 
95 000 € + honoraires : 4 222 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur sous-
sol proche centre-bourg com-
posé d'une entrée, salon-séjour, 
3 chambres, salle d'eau, wc. Au 
sous-sol: garage 3 voitures, buan-
derie, chaufferie et cave. Le tout 
sur un jardin avec une dépendance. 
Réf 14350/517
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 12 12 ou 05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

COURLAY� 195 140 € 
188 000 € + honoraires : 7 140 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Secteur Bressuire-Pouzauges. 
Propriété ancienne rénovée d'env 
284m2 compr au rdc: entrée, wc, sde, 
salon, séj, cuis équip, cellier, chauffe-
rie, salle de jeux, cave. 1er: 4 ch, sdb, 
wc. Dépendances avec 3 ch, sde-wc. 
Granges, préau, belle cour et terrain 
arboré. Classe énergie : C. Réf 68
Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 13 13
service.immobilier.79025@notaires.fr

MOUTIERS SOUS ARGENTON
� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rez-de-chaussée: cuisine, débar-
ras, salon-salle à manger, wc. A 
l'étage: 3 chambres, salle d'eau, 
wc. Dépendances avec cave, cour, 
garage, jardin. Classe énergie : F. 
Réf AGM 432
Maître Géraldine CHABOT- 
MONROCHE, notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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NUEIL LES AUBIERS� 115 540 € 
109 000 € + honoraires : 6 540 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant au rdc: 
entrée, salon, sàm, cuisine aména-
gée. Au 1er étage: palier, s d'eau avec 
wc, 3 ch. Au 2nd étage: grenier amé-
nageable. Garage attenant av wc, 
buanderie. Cour avec dépendances. 
Atelier, jardin avec puits. Cave. Classe 
énergie : E. Réf AGM 017*
Maître Géraldine CHABOT- 
MONROCHE, notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

PUGNY� 37 100 € 
35 000 € + honoraires : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche Bressuire, secteur Moncoutant. 
Maison ancienne à rénover d'env. 
185m2 sur un terrain de 2608m2 
compr: salon, séjour, cuisine, 2 ch, 
sd'eau, wc. A l'étage: grenier avec 
3 pces aménageables. Grange atte-
nante, petits toits et jardin avec vue 
sur la campagne. Réf 79025-323907
Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 13 13
service.immobilier.79025@notaires.fr

THENEZAY� 115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Jolie maison comprenant rdc: salon 
salle à manger, cuisine, arrière-cui-
sine et wc. Etage: 4 chambres, sde-
wc. Garage, toits, atelier et jardin. 
Réf L1592
SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN
05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

THOUARS� 116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez-de-chas-
sée: entrée sur la cuisine aménagée, 
salon avec chaudière, salle à manger, 
véranda, wc, salle d'eau. A l'étage: 
palier, 4 ch, salle de bains, wc. Courette, 
dépendances, cave avec grenier au-des-
sus, jardinet avec puits. Classe énergie : 
DPE vierge. Réf AGM 078*
Maître Géraldine CHABOT- 
MONROCHE, notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

COEX� 196 670 € 
189 000 € + honoraires : 7 670 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Très beau potentiel pour cette 
maison de 131m2 hab. sur 703m2 
de terrain comp. salon, cuisine 
équipée/sàm, 3 chbres. Tout 
confort. Garage, ouvertures pvc 
et volets roulants électriques. 
Environnement très agréable. 
Réf 85072-730
Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54
chaigneau.nego@notaires.fr

JARD SUR MER� 136 000 € 
130 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Charmant pavillon de 40m2 compre-
nant: entrée avec placard, séjour-
coin cuisine équipée, 2 chambres, 
salle d'eau, wc, terrasse. Jardinet, 
parking. Réf 325778
Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

JARD SUR MER� 166 200 € 
160 000 € + honoraires : 6 200 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Maison de 60m2 comprenant: 
entrée, séjour-salon avec che-
minée (24m2), cuisine équipée, 
2 chambres, salle de bains, wc, 
garage, terrasse, abri de jardin, sur 
terrain clos de 1.400m2. Classe éner-
gie : E. Réf 330293
Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

LA GUYONNIERE� 116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Bureaux comprenant: accueil, 7 
bureaux, 2 espaces toilettes, espace 
rangement. Réf 85019-305634
Mes CAILLEAUD et ETIENNE
02 51 94 01 30
office.cailleaud-etienne@notaires.fr

LES MAGNILS REIGNIERS
� 161 750 € 
155 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
Maison comprenant: entrée sur 
séjour avec cuisine ouverte, 3 
chambres, salle de bains, wc, buan-
derie, salle de jeux (4ème chambre). 
Double garage. Jardin. Classe éner-
gie : D. Réf 85088-1875
Mes DECHAUFFOUR, O'NEILL, 
VEILLON et LAGRUE
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

 
Vendée

BESSAY� 393 500 € 
380 000 € + honoraires : 13 500 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Joli cadre de verdure. Propriété réno-
vée: entrée cuis am/équ, arr-cuis, 
séj chem, salon, ch, sde, wc, débar-
ras, chauf, pièce. Etage: 4 ch dt une 
parentale av dressing et jacuzzi, sde, 
wc. Préau, pisc, cuis d'été, gge, atelier. 
Terrain arboré 5400m2. Chauf cent 
fuel. Classe énergie : C. Réf 85088-455
Mes DECHAUFFOUR, O'NEILL, 
VEILLON et LAGRUE - 02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

CHAMPAGNE LES MARAIS
� 164 840 € 
158 000 € + honoraires : 6 840 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Agréable maison de plain pied com-
prenant: entrée, beau séjour avec 
cuisine ouverte, 3 chambres, salle 
de bains. Garage. Jardin autour. 
Classe énergie : D. Réf 85088-1848
Mes DECHAUFFOUR, O'NEILL, 
VEILLON et LAGRUE
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

CHATEAU D'OLONNE� 249 600 € 
240 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 110m2 env. sur 416m2 
de terrain comprenant au rdc: 
hall d'entrée avec placard, cuisine, 
séjour/salon avec cheminée, bureau 
et wc. Etage: 4 chambres et salle 
d'eau avec wc. Garage. Classe éner-
gie : C. Réf 85063-289551
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

CHATEAU D'OLONNE
� 143 500 € 
137 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Proche La Pironnière. Terrain à 
bâtir de 455m2 viabilisé. Réf 85063-
330374
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 429 850 € 
415 000 € + honoraires : 14 850 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement type 
3 de 72,28m2 avec terrasse de 33m2. 
Cave et garage. Réf 85063-294981
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE� 259 900 € 
250 000 € + honoraires : 9 900 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
BEL AIR - Maison de 78m2 environ 
comprenant rdc: hall d'entrée, cui-
sine, séjour/salon avec cheminée et 
wc sous l'escalier. Etage: 2 chambres  
et salle de bains. Cour et dépen-
dance composée de 2 pièces (possi-
bilité faire une chambre). Débarras. 
Classe énergie : C. Réf 85063-321266
Mes BOIZARD, MOREAU, KERGOYANT 
et CHAUVEAU - 02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE� 285 650 € 
275 000 € + honoraires : 10 650 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Maison de caractère comprenant 
rdc: hall d'entrée, cuisine équipée, 
séjour/salon sur parquet, chambre, 
salle d'eau, wc, lingerie et buande-
rie. Etage: 2 chambres et salle d'eau 
avec wc. Cour. Garage. Réf 85063-
327329
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE� 798 000 € 
780 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 2,31 % charge acquéreur
Quartier des Présidents. Maison en 
parfait état de 160m2 sur 330m2 
de terrain clos. Rdc: hall d'entrée, 
bureau, cuisine équipée, séj/sal, sàm, 
wc suspendu av lave mains. Etage: 
suite parentale, dressing, 2 autres ch 
donnant sur balcon et sde avec wc. 
Classe énergie : D. Réf 85063-321775
Mes BOIZARD, MOREAU, KERGOYANT 
et CHAUVEAU - 02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LUCON� 89 650 € 
85 000 € + honoraires : 4 650 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
en rez de chaussée surélevé: entrée, 
cuisine, salle à manger, 3 chambres, 
salle d'eau et wc. Sous sol com-
plet et jardin. Classe énergie : F. 
Réf 85088-1842
Mes DECHAUFFOUR, O'NEILL, 
VEILLON et LAGRUE
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

Une acquisition 
immobilière  

a des répercussions 
fiscales  

et patrimoniales

Votre notaire les envisage  
à vos côtés
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ST GEORGES DE MONTAIGU
� 43 500 € 
40 000 € + honoraires : 3 500 € 
soit 8,75 % charge acquéreur
Maison à rénover: entrée sur gde 
pièce, donnant sur arrière pièce accès 
au grenier. Attenante, autre grange 
servant de garage. CU positif. Poss. 
aggrandir de 20m2 avec dépendance 
en vente à coté. Jardin non attenant 
en face. Réf 85019-305625
Mes CAILLEAUD et ETIENNE
02 51 94 01 30
office.cailleaud-etienne@notaires.fr

LUCON� 156 600 € 
150 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison dans quartier très calme, 
proche commodités: entrée, cui-
sine, séjour 25m2, salle d'eau, 3 
chambres, buanderie et bureau. 
Double garage indépendant. 
Remises. Jardin 1000m2. Classe 
énergie : D. Réf 85088-1868
Mes DECHAUFFOUR, O'NEILL, 
VEILLON et LAGRUE
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

MONTAIGU� 179 200 € 
170 000 € + honoraires : 9 200 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
Immeuble en copro. Appart. type 
T4 en duplex au 2nd étage compr: 
entrée sur petit dégag, toilettes, 
salon-séjour, cuis ouverte am/équ, 
ch avec buanderie et sde. Etage: 
palier, sdb avec toilettes, 2 ch. Place 
de parking et garage. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 85019-312044
Mes CAILLEAUD et ETIENNE
02 51 94 01 30
office.cailleaud-etienne@notaires.fr

OLONNE SUR MER� 265 000 € 
255 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Maison type 4 sur 756m2 de terrain 
comprenant cuisine, séjour/salon 
avec cheminée, 3 chambres, salle 
d'eau et wc. Une dépendance com-
posée de 2 pièces, salle d'eau et wc. 
Garage indépendant. Réf 85063-
330447
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

 
Vienne

BONNEUIL MATOURS
121 900 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant 
rdc: entrée, véranda, cuisine, salon/
salle à manger, chambre, salle 
d'eau, wc. A l'étage: palier/dégage-
ment, 2 chambres, salle d'eau avec 
wc. Chaufferie, grange/garage, 
dépendances/atelier avec grenier. 
Puits condamné sous la véranda. 
Classe énergie : D. Réf 14719/362
Me B. TARTE
05 49 21 98 19
laura.colmagro.86037@notaires.fr

CELLE LEVESCAULT� 161 780 € 
155 000 € + honoraires : 6 780 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Hameau plein de charme. Maison 
partie rénovée: entrée, cuisine, salon, 2 
gdes ch, gd palier permet. créer 3e ch, 
sdb, sde et 2 wc, cave. Préau attenant 
av une pce ouverte en étage commu-
nic. avec l'habit. Dép. à restaurer, petite 
maison une pièce. Cour, jardin, peuple-
raie. Classe énergie : D. Réf 17004
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

CENON SUR VIENNE� 166 172 € 
160 000 € + honoraires : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Pavillon plain pied env. 80m2 hab., 
compr: entrée av plac., cuisine équi-
pée ouverte s/séjour (ens. 32m2), wc, 
3 chambres, sdb/douches. Garage 
attenant avec grenier. Terrasse à 
l'arrière, petit garage. Jardin arboré 
autour de 616m2. Classe énergie : C. 
Réf 86024-MA01608
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES,  
LAURENT et MULLER - 05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHAMPAGNE ST HILAIRE
� 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
A  13km de VIVONNE, au bord du 
Clain. Maison d'habitation de 147m2, 
au sein d'un terrain 9464m2: entrée, 
séj av chem,  cuis am/équ, sàm, sde, 
3 ch dt une av un placard, wc. Au S/
sol: cellier, cave, garage. Four à pain, 
grange (ancien séchoir à tabac). 
Classe énergie : D. Réf 86047-322528
Me G. GERVAIS - 06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

ST GEORGES DE POINTINDOUX
� 189 460 € 
182 000 € + honoraires : 7 460 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
A 10mn de LA ROCHE. Venez 
découvrir cette charmante maison 
rénovée compr: salon-sàm ouvert 
sur cuis. équipée, 3 chbres. Tout 
confort. Garage double. Terrain 
clos et arboré de 1248m2. Terrasse 
ensoleillée. Classe énergie : E. 
Réf 85072-727
Me B. CHAIGNEAU - 02 51 38 62 54
chaigneau.nego@notaires.fr

ST MATHURIN� 94 700 € 
90 000 € + honoraires : 4 700 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
Maison de 85m2 comprenant 
cuisine, salle à manger, salon, 2 
chambres. Dépendances et terrain 
de 1160m2. Réf 85072-715
Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54
chaigneau.nego@notaires.fr

STE FLAIVE DES LOUPS� 259 900 € 
250 000 € + honoraires : 9 900 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 190m2 environ sur 
3930m2 comprenant: hall d'entrée, 
cuisine équipée de 18m2, séjour/
salon de 50m2 av poêle, arrière-
cuisine, wc, sdb, 4 chambres, suite 
parentale et studio. Piscine. Plan 
d'eau. Cabanon. Terrain autour. 
Classe énergie : E. Réf 85063-321279
Mes BOIZARD, MOREAU, KERGOYANT 
et CHAUVEAU - 02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

TALMONT ST HILAIRE
� 86 000 € 
80 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
Dans charmante résidence. 
Appartement de 32m2 comprenant: 
entrée, séjour-coin cuisine aména-
gée, chambre, cabine, salle d'eau, 
wc, terrasse. Jardin. Classe énergie 
: E. Réf 317035
Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

VOUILLE LES MARAIS� 203 892 € 
195 000 € + honoraires : 8 892 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 1024m2 clos, maison d'env 
120m2: entée, séjour, cuisine 
ouverte, 3 chambres, salle de bains, 
wc. Rdc: chambre, sd'eau, wc, salon, 
cave, cellier, grand garage. Terrain 
arboré avec piscine hors-sol, belle 
maison entièrement rénovée, à visi-
ter sans tarder ! Classe énergie : E. 
Réf LG/284
Me I. DUPUY - 05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

CHAPELLE VIVIERS� 119 822 € 
115 000 € + honoraires : 4 822 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Cadre calme et agréable. Maison 
d'habitation offrant: entrée, salle 
à manger avec cheminée, cuisine, 3 
chambres, salle d'eau avec wc. Pièce 
en grenier très mansardée. Grange 
attenante. L'ensemble sur un ter-
rain de 6.795m2 arboré (une partie 
constructible). Réf 2046
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT - 05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHATELLERAULT
62 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant 
au rez de chaussée: pièce de vie 
avec cuisine aménagée. A ? étage: 
palier, salle de bains avec wc. A ? 
étage: palier, 2 chambres avec pla-
cards. Cellier/buanderie, cave. Cour. 
Réf 14719/369
Me B. TARTE
05 49 21 98 19
laura.colmagro.86037@notaires.fr

CHATELLERAULT� 83 772 € 
80 000 € + honoraires : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
LA BRELANDIERE. Maison de ville 
+72m2 hab, comprenant en rdc: 
entrée av plac., séjour (18m2), cui-
sine. A la suite: chauff/buand., wc. A 
l'étage: palier av plac, 2 chambres, 
sdb neuve. Cave voutée. Jardin à 
l'arrière s/terrain de 286m2. Classe 
énergie : D. Réf 86024-MA01600
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES,  
LAURENT et MULLER - 05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 116 732 € 
112 000 € + honoraires : 4 732 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
LE VERGER - Pavillon quartier est env 
110m2 hab, compr rdc: entrée, 2 chbres 
av plac et sde entre les 2, wc. Cellier/
buand, chaud. gaz de 2012, garage. 
Etage: palier av plac, sàm-salon s/
balcon, cuis am, 2 ch, sdb, wc. Jardinet 
à l'avant et à l'arrière s/terrain 292m2. 
Classe énergie : E. Réf 86024-MA01383
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES,  
LAURENT et MULLER - 05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 124 972 € 
120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
LA PISCINE - Pavillon 84m2 hab, 
compr plain-pied: entrée avec pla-
card, salle à manger-salon av chem 
(33m2), 3 ch, salle de bains, wc. Sous-
sol: 3 garages, pièce/rangement, 
chauff gaz de ville. Jardin autour av 
3 garages s/terrain de 548m2. Classe 
énergie : E. Réf 86024-MA01581
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES,  
LAURENT et MULLER - 05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

Pour une transaction 
immobilière  

sûre et efficace, 
utilisez les services  
de votre notaire !
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COUHE� 59 000 € 
55 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 7,27 % charge acquéreur
Au coeur de COUHE, proche toutes 
commodités et facile d'accès à 
POITIERS par la N10. Maison de 
ville 118m2, rdc: entrée, salon, cui-
sine, ch/bureau, cave, wc. A l'étage: 
palier, 3 chambres, dressing/bureau. 
Jardin avec dépendance. Sur terrain 
arboré 682m2. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 86047-317462
Me G. GERVAIS - 06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

CHATELLERAULT
147 340 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant 
de plain-pied: entrée, dégagement 
avec placards, cuisine, séjour, salle 
de bains, wc, dressing, 3 chambres, 
et garage. S/sol sous partie com-
partimenté. Le tout implanté sur 
un terrain clos. Classe énergie : D. 
Réf I86037/202
Me B. TARTE
05 49 21 98 19
laura.colmagro.86037@notaires.fr

CHAUVIGNY� 171 322 € 
165 000 € + honoraires : 6 322 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison d'habitation 106m2 compr: 
entrée, cuisine am/équ, séjour avec 
cheminée, 3 ch, salle de bains, 
wc, dégagement et cellier. Au 
sous-sol: cuisine d'été, chambre, 
partie garage et partie chaufferie. 
Terrasse. Le tout sur un terrain de 
1416m2. Classe énergie : E. Réf 2043
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT - 05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHAUVIGNY� 372 172 € 
360 000 € + honoraires : 12 172 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Belle maison 142m2 comprenant 
au rdc: entrée, mezzanine, wc, cui-
sine aménagée et équipée, séjour. 
Au 1er étage: 2 ch dont une avec 
placard, salle d'eau et wc. Au 2ème 
étage: 2 ch avec placards. Garage 
d'environ 35m2. Lingerie. Jardin 
donnant sur la rivière. Réf 2041
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT - 05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

COLOMBIERS� 88 922 € 
85 000 € + honoraires : 3 922 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison à rénover, 
d'environ 100m2, compr rdc surélevé: 
entrée, 2 ch, salle d'eau, wc, cuisine 
et sàm. Etage: 2 ch et grand grenier 
aménageable. Sous-sol comparti-
menté. Dépendances à l'arrière s/
terrain d'environ 1.200m2. Classe 
énergie : G. Réf 86024-MA01569
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES,  
LAURENT et MULLER - 05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

PAYRE� 166 400 € 
160 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 5km de COUHE. Maison de 133m2, 
au sein d'un terrain de 9500, rdc: 
sàm/cuisine avec cheminée, séjour, 
wc avec lavabo, sde, arrière-cuisine, 
cellier/cave. Etage: 3 ch. Garage et 
grange attenante, hangar. En face, 
beau terrain arboré 2440m2  avec 
mare. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 86047-322302
Me G. GERVAIS - 06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

POUILLE� 181 622 € 
175 000 € + honoraires : 6 622 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Maison de village 95m2 offrant au 
rdc: séjour av poële à granulés, cuis 
ouverte am, dégagement et wc. 
A l'étage: 3 chambres dont 2 avec 
dressing, sd'eau, wc et dégagement. 
Gge d'environ 70m2. 2 petits toits. Le 
tout sur un terrain arboré de 567m2. 
Classe énergie : C. Réf 2048
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT - 05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

ROUILLE� 114 672 € 
110 000 € + honoraires : 4 672 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison ancienne à finir de res-
taurer, comprenant salon, cuisine, 
chambres, cellier, grenier, garage, 
hangar, plusieurs dépendances, sur 
un terrain de 4400m2. Réf 909
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

ROUILLE� 115 160 € 
110 000 € + honoraires : 5 160 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
Pavillon 2007 de 70m2 compre-
nant: cuisine ouverte sur séjour, 2 
chambres, salle d'eau et wc, garage 
et cellier sur terrain clos. Chauffage 
électrique, huisseries double 
vitrage. Réf 1046
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

ROUILLE� 177 320 € 
170 000 € + honoraires : 7 320 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Longère typique au calme et réno-
vée: entrée, cuis am, arr-cuis, salon 
séjour cheminée, 2 ch, sdb, wc. 
Etage: mezzanine, 2 ch, wc et gre-
nier offrant la poss. d'une ch suppl. 
Garage attenant, abri de jardin, ter-
rasse. Terrain 5258m2. Chauf élect. 
Toiture neuve. DPE: D. Réf 17018
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

COUHE� 141 750 € 
135 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au coeur de COUHE, proche de 
toutes commodités et écoles. Maison 
de 150m2 sur terrain clos et arboré 
de 1455m2, comprenant: cuisine am/
équ, arrière-cuisine, sàm/salon che-
minée, vérandas, 3 ch, sdb, wc. Au 
sous-sol: 2 ch avec cabinet de toilette, 
chaufferie, buanderie, garage, cave. 
Classe énergie : D. Réf 86047-325188
Me G. GERVAIS - 06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

LA CHAPELLE MOULIERE� 119 822 € 
115 000 € + honoraires : 4 822 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Maison de village d'environ 82m2 
comprenant au rez-de-chaussée: 
cuisine, séjour, 2 chambres, débar-
ras et wc. Grenier aménageable. 
Ancienne forge. 4 petits toits. 
Petite dépendance. Bassin. Grange 
d'environ 61m2. L'ensemble sur un 
terrain de 740m2. Réf 2047
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT - 05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

LUSIGNAN� 161 780 € 
155 000 € + honoraires : 6 780 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Plein coeur de Lusignan. Gde maison 
indiv. à rafraichir, rdc: entrée, cuis am 
partiel., salon-sàm en L chem, ch, sde, 
wc. Buand, cellier. Etage: palier, couloir, 
pte pce, 3 ch, sde, wc et grenier. Pt toit 
att. Garage 25m2 avec grenier. Débarras 
ext. Cabanon de jardin. Jardin. Prévoir 
de changer huisseries. TAE. Classe éner-
gie : E. Réf 86009-317993
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

MONTREUIL BONNIN
� 178 000 € 
170 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison ancienne de caractère com-
prenant rdc: entrée, grand séjour, 
cuisine-salle à manger, grande 
salle de bains, wc. Etage: palier, 3 
chambres. Dépendances et parc 
arboré. Classe énergie : D. Réf L1590
SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN
05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

NEUVILLE DE POITOU� 223 500 € 
215 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison contemporaine de PP, 
comprenant entrée, salle de séjour 
(donnant sur une terrasse), cuisine, 
arrière-cuisine, 3 chambres, bureau, 
sdb, wc. Cave et garage. Chauffage 
pompe à chaleur, aspiration centra-
lisée, portail motorisé, visiophone, 
volets électriques. Jardin. Réf N1577
SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN - 05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

ST MARTIN LA PALLU� 352 500 € 
340 000 € + honoraires : 12 500 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
VENDEUVRE DU POITOU. Sur terrain 
1665m2 clos et paysager. Maison d'archi-
tecte récente, claire et conviviale. 147m2 
hab de PP av grd espace vie ouvert sur 
campagne, 3 suites avec ch, sde, dress 
et bur (ou ch). Cellier, gge, terrasse, pisc 
chauffée. Environ. calme, belles prest. 
Classe énergie : D. Réf N1598
SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN - 05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

VAUX� 134 925 € 
128 500 € + honoraires : 6 425 € 
soit 5 % charge acquéreur
Village calme, 2km COUHE. Maison 
restaurée 128m2 sur terrain arboré 
de 1467m2. Rdc: salon/sàm cheminée, 
cuisine am/équ, sdb avec douche, ch 
avec dress, wc, buanderie. Etage: pce 
à déterminer (bureau), 2 ch man-
sardées. Terrasse, garage, atelier, 
grange, jardin. Classe énergie : D. 
Réf 86047-328028
Me G. GERVAIS - 06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

VILLIERS� 218 500 € 
210 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Belle maison de Maître comprenant 
hall d'entrée, salon, salle à manger, 
cuisine, arrière-cuisine, 4 chambres 
(possibilité 2 supplémentaires), 
sdb, 2 sde, 3 wc, dressing. Studio/
ou bureau indépendant, grange-
garage. Jardin clos. Classe énergie 
: D. Réf V1522
SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN - 05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

RUFFEC� 327 540 € 
315 000 € + honoraires : 12 540 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Ds gd ens. imm. composé de 3 maisons à 
réhabiliter entièr, très nb poss. d'amén 
en maisons indiv. et/ou appart av créa-
tion de parkings dans cour intérieure. 
Nbses dép et caves. Toitures refaites à 
neuf. Plein centre de la ville, prox ttes 
commodités. Plans d'une rénov. d'ens. 
poss. à votre dispo. Réf 86009-299538
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

YZERNAY� 148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison récente de plain-pied com-
prenant: entrée sur la pce de vie avec 
séjour et cuis ouverte, 2 ch, lingerie, 
wc, salle d'eau. Garage attenant avec 
portail électrique. Chauffage au sol 
aérothermie. Jardin. Classe énergie : 
C. Réf AGM 0306*
Maître Géraldine CHABOT- 
MONROCHE, notaire
05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

CHARENTE MAINE-ET-LOIRE
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